
21597-25 Ocelové šikmé sloupky s kuželovým nákružkem

© norelem www.norelem.com 1/3

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Šikmé sloupky z cementační oceli 1.7139.

Provedení:
cementováno a kaleno.

Upozornění:
Ocelové šikmé sloupky s kuželovým nákružkem jsou ideálním řešením pro přesné
vedení při výrobě nástrojů a forem. Tyto sloupky se používají pro spolehlivé a přesné
polohování nástrojů, forem nebo součástí.

Šikmé sloupky s kuželovým nákružkem umožňují přesné a konzistentní vyrovnání
nástrojů a forem. Kuželový nákružek slouží jako přesný vodicí prvek, který zajišťuje
bezpečné umístění a minimalizuje nežádoucí posun během pracovního procesu.

Šikmé sloupky s kuželovým nákružkem nacházejí univerzální použití při výrobě
nástrojů a forem. Používají se k udržování nástrojů, forem nebo součástí v přesné
poloze, ať už při obrábění, vstřikování nebo jiných výrobních procesech.

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo D D1 L L1 L2 L3

21597-25-10100 10 12 100 13 2 4
21597-25-10120 10 12 120 13 2 4
21597-25-10040 10 12 40 13 2 4
21597-25-10050 10 12 50 13 2 4
21597-25-10060 10 12 60 13 2 4
21597-25-10070 10 12 70 13 2 4
21597-25-10080 10 12 80 13 2 4
21597-25-10090 10 12 90 13 2 4
21597-25-12060 12 15 60 17 3 5
21597-25-12070 12 15 70 17 3 5
21597-25-12080 12 15 80 17 3 5
21597-25-12090 12 15 90 17 3 5
21597-25-12100 12 15 100 17 3 5
21597-25-12110 12 15 110 17 3 5
21597-25-12120 12 15 120 17 3 5
21597-25-12140 12 15 140 17 3 5
21597-25-12160 12 15 160 17 3 5
21597-25-14060 14 17 60 17 3 5
21597-25-14070 14 17 70 17 3 5
21597-25-14080 14 17 80 17 3 5
21597-25-14090 14 17 90 17 3 5
21597-25-14100 14 17 100 17 3 5
21597-25-14110 14 17 110 17 3 5



21597-25 Ocelové šikmé sloupky s kuželovým nákružkem

© norelem www.norelem.com 2/3

Přehled zboží

Objednací číslo D D1 L L1 L2 L3

21597-25-14120 14 17 120 17 3 5
21597-25-14140 14 17 140 17 3 5
21597-25-14160 14 17 160 17 3 5
21597-25-16060 16 19 60 22 3 5
21597-25-16070 16 19 70 22 3 5
21597-25-16080 16 19 80 22 3 5
21597-25-16090 16 19 90 22 3 5
21597-25-16100 16 19 100 22 3 5
21597-25-16110 16 19 110 22 3 5
21597-25-16120 16 19 120 22 3 5
21597-25-16140 16 19 140 22 3 5
21597-25-16160 16 19 160 22 3 5
21597-25-16180 16 19 180 22 3 5
21597-25-16200 16 19 200 22 3 5
21597-25-18060 18 21 60 22 3 7
21597-25-18070 18 21 70 22 3 7
21597-25-18080 18 21 80 22 3 7
21597-25-18090 18 21 90 22 3 7
21597-25-18100 18 21 100 22 3 7
21597-25-18110 18 21 110 22 3 7
21597-25-18120 18 21 120 22 3 7
21597-25-18140 18 21 140 22 3 7
21597-25-18160 18 21 160 22 3 7
21597-25-18180 18 21 180 22 3 7
21597-25-18200 18 21 200 22 3 7
21597-25-18220 18 21 220 22 3 7
21597-25-18240 18 21 240 22 3 7
21597-25-20080 20 23 80 22 4 7
21597-25-20090 20 23 90 22 4 7
21597-25-20100 20 23 100 22 4 7
21597-25-20110 20 23 110 22 4 7
21597-25-20120 20 23 120 22 4 7
21597-25-20140 20 23 140 22 4 7
21597-25-20160 20 23 160 22 4 7
21597-25-20180 20 23 180 22 4 7
21597-25-20200 20 23 200 22 4 7
21597-25-20220 20 23 220 22 4 7
21597-25-20240 20 23 240 22 4 7
21597-25-22060 22 25 60 27 4 7
21597-25-22080 22 25 80 27 4 7
21597-25-22100 22 25 100 27 4 7
21597-25-22120 22 25 120 27 4 7
21597-25-22140 22 25 140 27 4 7
21597-25-22160 22 25 160 27 4 7
21597-25-22180 22 25 180 27 4 7
21597-25-22200 22 25 200 27 4 7
21597-25-22220 22 25 220 27 4 7
21597-25-22240 22 25 240 27 4 7
21597-25-24080 24 27 80 27 4 7
21597-25-24100 24 27 100 27 4 7
21597-25-24120 24 27 120 27 4 7
21597-25-24140 24 27 140 27 4 7
21597-25-24160 24 27 160 27 4 7
21597-25-24180 24 27 180 27 4 7
21597-25-24200 24 27 200 27 4 7
21597-25-24220 24 27 220 27 4 7
21597-25-24240 24 27 240 27 4 7
21597-25-24280 24 27 280 27 4 7
21597-25-30100 30 35 100 36 5 7
21597-25-30120 30 35 120 36 5 7
21597-25-30140 30 35 140 36 5 7
21597-25-30160 30 35 160 36 5 7
21597-25-30180 30 35 180 36 5 7
21597-25-30200 30 35 200 36 5 7
21597-25-30220 30 35 220 36 5 7



21597-25 Ocelové šikmé sloupky s kuželovým nákružkem

© norelem www.norelem.com 3/3

Přehled zboží

Objednací číslo D D1 L L1 L2 L3

21597-25-30240 30 35 240 36 5 7
21597-25-30280 30 35 280 36 5 7
21597-25-30320 30 35 320 36 5 7
21597-25-30360 30 35 360 36 5 7


